
 
 
Prot. n. 5510                                                                          Mozzecane, 04.07.2019 

 
 
OGGETTO: Collaborazione Consiglieri Comunale nella attività amministrativa. 
 
 

IL SINDACO 
 

Premesso: 
- che con le consultazioni elettorali del 26 MAGGIO 2019 vi è stato il rinnovo del consiglio 
comunale del Comune di Mozzecane; 
- che con decreto prot. N. 4601 del 06.06.2019 si è proceduto alla nomina degli assessori 
tra cui il Vicesindaco; 
 
Richiamato l’art. 21 dello statuto comunale che consente al Sindaco di avvalersi della 
collaborazione di singoli consiglieri per lo svolgimento di attività e compiti predeterminati 
di propria competenza, o collaborare all’attività degli amministratori per l’esame di 
pratiche complesse; 
 
Ravvisata l’opportunità per rendere più efficace ed efficiente l’attività dell’Amministrazione, 
di avvalersi della collaborazione di consiglieri comunali neoeletti nella cura di pratiche 
relative a specifici settori; 
 

D E T E R M I N A 
 
Di avvalersi della collaborazione dei sottoelencati consiglieri per lo svolgimento di attività e 
compiti predeterminati di propria competenza e collaborare all’attività degli amministratori 
nei settori di seguito specificati: 
 
- BINDELLA ALBERTO: Manutenzioni, Patrimonio e Servizio Idrico Integrato 
- ZILLI PIERLUIGI: Sicurezza e Polizia Municipale 
 
Il presente decreto, previa accettazione da parte degli interessati, verrà affisso all'albo 
pretorio e comunicato al Consiglio Comunale. 
 
 

Il Sindaco 
Mauro Martelli 

 
 

 
 

COMUNE  DI  MOZZECANE 
Provincia  di  Verona 

Via C.B. Brenzoni n. 26 
Tel. 0456335812 / 0456335818 

Fax 0456335833 
 
 

 



ACCETTAZIONE  
 
 
 
Visto ed esaminato il suesteso decreto prot. N. 5510 relativo agli incarichi conferiti, il 
sottoscritto accetta. 
 
 __________________                Firma _______________________       
 
Visto ed esaminato il suesteso decreto prot. N. 5510 relativo agli incarichi conferiti, il 
sottoscritto accetta. 
 
 __________________                Firma _______________________       
 
 


